AGROPECUARIAS, inscrita no CNPJ sob o nº 27.607.287/0001-79, com a 

finalidade de possibilitar a instalação e funcionamento de sua unidade fabril, já 

existente no imóvel, garantindo a continuidade das atividades industriais 

desenvolvidas no local.  

Art. 2º. A área doada, avaliada em R$ 427.757,70 (quatrocentos e vinte e sete 

mil, setecentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos), uma área de 

17.311,73m² (dezessete mil, trezentos e onze metros quadrados e setenta e três 

decímetros quadrados), para ser instalada a empresa Rebanho Soluções 

Agropecuárias Ltda, nome fantasia REBANHO SOLUCOES 

AGROPECUARIAS, inscrita no CNPJ sob o nº 27.607.287/0001-79, imóvel de 

propriedade da Prefeitura Municipal de Horizonte, situado no bairro Distrito

[...]

nome fantasia Multi Telecom, inscrita no CNPJ sob o nº 21.258.438/0001-44, 

com a finalidade de funcionamento de sua unidade fabril, já existente no imóvel, 

garantindo a continuidade das atividades industriais desenvolvidas no local.  

Art. 2º. A área doada, avaliada em R$ 252.916,80 (duzentos e cinquenta e dois 

mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos), uma área de 983,60m² 

(novecentos e oitenta e três metros quadrados e sessenta decímetros 

quadrados), para ser instalada a empresa  BW TELECOM LTDA, nome fantasia 

Multi Telecom, inscrita no CNPJ sob o nº 21.258.438/0001-44, imóvel de 

propriedade da Prefeitura Municipal de Horizonte, situado no bairro Centro,

[...]

METALURGICA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.904.435/0001-70, finalidade de 

possibilitar a instalação e funcionamento de sua unidade fabril, já existente no 

imóvel, garantindo a continuidade das atividades industriais desenvolvidas no 

local.  

Art. 2º. A área doada, avaliada em R$ 195.836,90 (cento e noventa e cinco mil, 

oitocentos e trinta e seis reais e noventa centavos.), uma área de 2.215,28m² 

(dois mil, duzentos e quinze metros quadrados e vinte e oito decímetros 

quadrados), para ser instalada a empresa GILIARDO TIMOTEO DOS SANTOS, 

nome fantasia TIMOTEO METALURGICA, inscrita no CNPJ sob o nº 

37.904.435/0001-70, imóvel de propriedade da Prefeitura Municipal de

[...]

LAZER, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, 

AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS, SECRETARIA DE SEGURANÇA, CIDADANIA, 

TRÂNSITO E TRANSPORTE. 

PROPONENTE VENCEDOR: LUIZ MAURO FERREIRA - ME REFERENTE AOS LOTES 9, 22, 

28, 31, 41, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 e 62, com VALOR TOTAL DE R$ 665.468,55 

(seiscentos sessenta e cinco mil, quatrocentos e sessenta oito reais e cinquenta e cinco 

centavos). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP:  8 DE SETEMBRO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR IGUAL PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA, MARGARIDA RAVENNA GUIMARÃES 

CHAVES, JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO, CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA, ANA

[...]

LAZER, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, 

AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS, SECRETARIA DE SEGURANÇA, 

CIDADANIA, TRÂNSITO E TRANSPORTE. 

PROPONENTE VENCEDOR: ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA REFERENTE AOS 

LOTES 24, 35, 44 e 48, com VALOR TOTAL DE R$ 132.532,77 (cento e trinta e dois mil, 

quinhentos e trinta e dois reais e setenta e sete centavos). 

DATA DA ASSINATURA DA ARP:  8 DE SETEMBRO DE 2025. 

VALIDADE DA ARP: 01 (UM) ANO, PODENDO SER PRORROGADO, POR IGUAL 

PERÍODO. 

SIGNATÁRIOS: GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA, MARGARIDA RAVENNA GUIMARÃES 

CHAVES, JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO, CARLOS ELOY CAVALCANTE LIMA, ANA